
 

Міністерство освіти і науки України 

НАВЧАЛЬНО-МЕТОДИЧНИЙ ЦЕНТР 

ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 
 

04.12.2020                                             м. Суми                                          № 36-ОД 
                                        

 

Про право підпису 

 

 

Керуючись Статутом Навчально-методичного центру професійно-технічної 

освіти у Сумській області (нова редакція), затвердженим наказом Міністерства 

освіти і науки України від 10.07.2019 № 970 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Надати Самойленко Наталії Юріївні, директору, право першого підпису 

на банківських та інших документах. 

        2. Надати Кулак Любові Олександрівні, головному бухгалтеру, право 

другого підпису.  

3. Визнати такими, що втратили чинність накази Навчально-методичного 

центру професійно-технічної освіти у Сумській області від 11.05.2017 № 24-ОД 

«Про надання права підпису», від 17.10.2017 № 41-ОД «Про внесення змін до 

наказу НМЦ ПТО у Сумській області від 11.05.2017 № 24-ОД». 

4.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор        Наталія САМОЙЛЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


